
FAX.03-3207-4738　E-mail customer@alps-co.com

NO.46-22018年5月現在

ご意見、ご要望、苦情等、何でもお送りください。
ホームページアドレス　https://www.alps-co.com

本 社

神奈川営業所

千 葉 営 業 所

北関東営業所

静 岡 営 業 所

埼 玉 工 場

静 岡 工 場

マレーシア工場

〒162-0043
東京都新宿区早稲田南町33

〒254-0012
神奈川県平塚市大神2596-6

〒263-0003
千葉県千葉市稲毛区小深町293

〒347-0003
埼玉県加須市上樋遣川3718

〒420-0913
静岡県静岡市葵区瀬名川3-5-57

〒347-0003
埼玉県加須市上樋遣川3718

〒420-0913
静岡県静岡市葵区瀬名川3-5-57

（CHIWA INDUSTRIES SDN.BHD.）
Bintulu,Sarawak,Malaysia

TEL.03-3207-0006（代表）
FAX.03-5272-0051

TEL.0463-54-8002
FAX.0463-54-8005

TEL.043-424-0481
FAX.043-424-0484

TEL.0480-68-5521
FAX.0480-68-4878

TEL.054-655-0205
FAX.054-267-7213

TEL.0480-68-5838
FAX.0480-68-5539

TEL.054-267-7212
FAX.054-267-7213

TEL.+60-86-348767
FAX.+60-86-348767
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〈ご注意〉
アルプスでは同柄で様々な商品をご用意しています。同柄でも材料の違いにより色味や質感が若干異なります。色味は光源によって見え方が異なる場合があります。

NO.46-2

alps-honsya@alps-co.com

alps-kanagawa@alps-co.com

alps-chiba@alps-co.com

alps-kitakanto@alps-co.com

alps-shizuoka@alps-co.com

alps-kazo@alps-co.com
JAS認定工場　JPIC-DW122

お客様係
（社長直通）

アルプスAカラー／アルプスASカラー／アルプスMAカラー／アルプスメラミン
アルプス鏡面TBMテープ／TFFテープ／TFSテープ

ALPS
A COLOR & MELAMINE

アレコADWルック（直材タイプ）額縁材

AB112ADW
（AB583）

AB121ADW
（AB523）

AB141ADW
（AB544）

AB151ADW
（AB514）

AB173ADW AB174ADW
（AB7111）

2250×9.0㎜タイプ

※アルプスASカラーは対応していません。

2250×12.5㎜タイプ（1） 2250×12.5㎜タイプ（2）2250×14.5㎜タイプ 2250×16.0㎜タイプ

AB□□□ADW 4本より

アルプス補修スプレー
AB□□□HS

（アルプスAカラー全単色用）
3,130円／
1缶（300ml）

アルプス補修パテ
AB□□□HP

（アルプスAカラー・ASカラー全単色用）
630円／
1セット（50g）

1.5
1.5 1.5 1.5

シックハウス対策 合法材証明

NEW
ASカラー（石目エンボス仕上げ）
AB1000・AB1001・AB1002・AB1003・AB1004
AB1005・AB1116・AB1117・AB1200・AB1305・AB1400

TFS/TCSテープ（石目エンボス仕上げ）
ASカラー対応のフレキテープ
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